

---

# Sprint Film ApS

**CVR-nr.: 40156569**

Øster Voldgade 26 st  
1350 København K

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2023**

---

**Simon Wosniak Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Sprint Film ApS  
Øster Voldgade 26 st  
1350 København K

CVR-nr.:            40156569  
Regnskabsår:    01/07/2022 - 30/06/2023

## Ledelsesberetning

Selskabet laver film  
Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		451.478	278.003
Eksterne omkostninger		-329.198	-93.905
<b>Bruttoresultat</b>		<b>122.280</b>	<b>184.098</b>
Lønninger		-123.600	-117.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.320</b>	<b>67.098</b>
Andre finansielle indtægter		1.247	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-89.684
Øvrige finansielle omkostninger		-38	-357
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-111</b>	<b>-22.943</b>
Skat af årets resultat			-17.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-111</b>	<b>-39.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-111	
<b>I alt</b>		<b>-111</b>	<b>-39.943</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.719	12.500
Andre tilgodehavender		101.545	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>114.264</b>	<b>12.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			37.129
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>37.129</b>
Likvide beholdninger		55.126	11.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>169.390</b>	<b>61.072</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>169.390</b>	<b>61.072</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-39.841	-39.728
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>159</b>	<b>272</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.710	10.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		108.522	5.793
Skyldig selskabsskat		13.680	21.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.319	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>169.231</b>	<b>60.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>169.231</b>	<b>60.800</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>169.390</b>	<b>61.072</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret